
	
		
    
    
		[image: ]
	

	
			
      
        
        

          [bookmark: fb_share]Sdílet
          
          
        

        Bystromix: Výsledky a soutěžní práce        
      
      
        10. 3. 2012 v 20.00 
              
			
				


    	
        [Promítnout slideshow]
		
	

			
				
				        
            
                [image: 01]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 02]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 03]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 04]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 05]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 06]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 07]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 08]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 09]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 10]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 11]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 12]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 13]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 14]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 15]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 16]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 17]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 19]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 20]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 21]
            
        

							
 
			
        
		
		
	1234►
	


Bystromix je slovo, vzniklé sloučením výrazů „Bystrc“ a „komiks“. Bystromix je název soutěže v tvorbě komiksových příběhů, která probíhala v únoru 2012. Soutěžili v ní autoři původních komiksových příběhů na téma „Děs a hrůza v Bystrci“. Přinášíme vám nyní všech 31 soutěžních prací i úplné hodnocení.

První místo získala postapokalyptická vize plná krve, násilí a smrti – komiks Jenova Project autora Lukáše Prokopa ze základní školy Laštůvkova. Stejného mínění jako porota byli i návštěvníci výstavy soutěžních prací, a tak Jenova project vyhrál i Cenu diváků. „Překvapivě zralé dílo po výtvarné i literární stránce,“ ohodnotil Lukášovo dílo porotce Stanislav Češka. „Výtvor pro mě po všech stránkách nejlepší a neměl žádnou konkurenci. Krásně namalovaný, jasná linka příběhu a hlavně semtam nenápadně šoupnutej vtípek – já se při čtení bavila. Je vidět, že Lukáš hodně čte – ať už je to cokoliv,“ napsala o Jenova Projectu Veronika Veselá.

Druhé místo soutěže získalo dobrodružství se žravými sinicemi Terezy Marečkové, která navštěvuje základní školu na Křivánkově náměstí v Žebětíně. „Silný příběh. Strhující děj, skvělá zápletka, vtip a překvapení. Pěkné výtvarné řešení,“ líbil se komiks porotci Janu Klimešovi.

Třetí příčku hodnocení obsadily sestry Tereza a Barbora Buráňovy ze základní školy Pramínek a gymnázia Matyáše Lercha. Dívky vytvořily pěkně nakreslený příběh se šťastným koncem o upírech v Bystrci. Porotce Jana Klimeše i Jaromíra Blatného zaujala zejména část, v níž starosta Bystrce vaří protiupíří česnekovou polévku.

Přestože soutěž vyhlašovalo bystrcké občanské sdružení a tematicky se týkala Bystrce, nejvíce účastníků (6) bylo ze základní školy na Křivánkově náměstí v Žebětíně. Zastoupena byla každá z bystrckých škol, nejrozsáhlejším dílem byla kolektivní práce žáků základní školy na Vejrostově.

Příspěvky hodnotila skupina dvanácti porotců, mezi nimi i bystrcký autor detektivních románů Stanislav Češka a básnířka Ludmila Krejčová. Každý z porotců jednotlivým příspěvkům udělil od nuly do desíti bodů, celkové hodnocení vzniklo sečtením. Hodnocení jednotlivých porotců včetně komentářů k dílům najdete v tabulkách pod článkem.

Všem autorům děkujeme za účast a porotcům za čas a svědomitost, které věnovali hodnocení.

[ts]

Na ceny pro vítěze Bystromixu přispěli komiksový krám Nerdi.CZ, realitní kancelář RE/MAX Ano, Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA, společnost LUXPLAN, s.r.o., státní hrad Veveří a magazín Bystrčník.

	Bystromix – Děs a hrůza v Bystrci	Celkové hodnocení
	Název soutěžní práce a autor	Počet bodů	Pořadí
	04 Komix-Jenova_Project – Lukáš Prokop, ZŠ Laštůvkova (narozen 1997)	98,5	1
	18 Sinice – Tereza Marečková, Křivánkovo náměstí	94,8	2
	05 Děs a hrůza v Bystrci – Barbora (2001) a Tereza (1999) Buráňovy, ZŠ Pramínek a gymnázium Matyáše Lercha	92,8	3
	27 Hrůza a děs v Bystrci – Martin Hűbel, Křivánkovo náměstí	91,5	4
	01 Nuda a děs v Bystrci – Anna Kučerová, ZŠ Laštůvkova, 5.A	89,5	5
	19 Ondřej Mareček, Křivánkovo náměstí	87,2	6
	28 Markéta Horká a Barbora Dřínovská – Bystšera v Brněnské přehradě, Vejrostova	87,0	7
	07 Liška a Sam – Veronika Mášová a Vendula Chrápavá	81,5	8
	20 Poslední stín – Martin Černý, Heyrovského	80,5	9
	23 Anna Kytlicová, Křivánkovo náměstí	80,0	10
	16 Marek Přibyl – Bystrcká ponorka	79,8	11
	08 Děs a hrůza v Bystrci – Matyáš Jindra, ŽS Heyrovského 32, II.B	79,5	12
	17 Záhadný vrah – Tereza Matoušková a Barbora Vozková, Vejrostova	79,5	12
	06 Bystrcká přehrada – Zuzana Lužová, ZŠ Heyrovského, 7.A	78,0	14
	15 Bystrcký bubák – Míša Přibyl	78,0	14
	14 Michaela Řitičková, Vejrostova	77,5	16
	31-Daniel-Jan-Reis-a-Radek-Dolák -Vejrostova-3.D	77,5	16
	29 Jakub Hanák, Vejrostova	75,9	18
	03 Zkáza Bystrce – Minerva Lošťáková, ZŠ Heyrovského 32, 4.C	75,8	19
	24 Halloweenská noc – Barbora Kubová, Vejrostova	75,0	20
	26 Klára Kellerová, Křivánkovo náměstí	73,0	21
	12 Klára Šebestová, Křivánkovo náměstí, III.A	68,0	22
	25 Hrůza a děs v Bystrci – Jiří Kohl, Křivánkovo náměstí	67,5	23
	02 Nora a Týna – Anna Kučerová, ZŠ Laštůvkova, 5.A	64,5	24
	11 Vrah z Bystrce – Bořek Šedivý, Vejrostova, VI. C	62,5	25
	22 Parot – Pandora Lošťáková, Heyrovského	60,0	26
	10 Tomáš Sviženský, Vejrostova, VI. C	59,5	27
	30 ZŠ Vejrostova, kolektivní práce (poslal učitel Petr Slonek)	59,5	27
	21 Tereza Lupínková, Heyrovského	58,5	29
	13 Hrůza smradlavá – Šimon Rybníkář, Vejrostova	58,0	30
	09 Vilém Vencl, Vejrostova	54,5	31


Ke stažení

Stručná tabulka výsledků (celkový počet bodů a pořadí, PDF)

Kompletní tabulka výsledků (hodnocení jednotlivých porotců + komentáře, PDF)

Kompletní tabulka výsledků (hodnocení jednotlivých porotců + komentáře + výpočty, XLS)

Bystromix – Všechny soutěžní příspěvky.zip

Jednotlivé práce

01 Nuda a děs v Bystrci – Anna Kučerová, ZŠ Laštůvkova, 5.A

02 Nora a Týna – Anna Kučerová, ZŠ Laštůvkova, 5.A

03 Zkáza Bystrce – Minerva Lošťáková, ZŠ Heyrovského 32, 4.C

04 Komix-Jenova_Project – Lukáš Prokop, ZŠ Laštůvkova (narozen 1997)

05 Děs a hrůza v Bystrci – Barbora (2001) a Tereza (1999) Buráňovy, ZŠ Pramínek a gymnázium Matyáše Lercha

06 Bystrcká přehrada – Zuzana Lužová, ZŠ Heyrovského, 7.A

07 Liška a Sam – Veronika Mášová a Vendula Chrápavá

08 Děs a hrůza v Bystrci – Matyáš Jindra, ŽS Heyrovského 32, II.B

09 Vilém Vencl, Vejrostova

10 Tomáš Sviženský, Vejrostova, VI. C

11 Vrah z Bystrce – Bořek Šedivý, Vejrostova, VI. C

12 Klára Šebestová, Křivánkovo náměstí, III.A

13 Hrůza smradlavá – Šimon Rybníkář, Vejrostova

14 Michaela Řitičková, Vejrostova

15 Bystrcký bubák – Míša Přibyl

16 Marek Přibyl – Bystrcká ponorka

17 Záhadný vrah – Tereza Matoušková a Barbora Vozková, Vejrostova

18 Sinice – Tereza Marečková, Křivánkovo náměstí

19 Ondřej Mareček, Křivánkovo náměstí

20 Poslední stín – Martin Černý, Heyrovského

21 Tereza Lupínková, Heyrovského

22 Parot – Pandora Lošťáková, Heyrovského

23 Anna Kytlicová, Křivánkovo náměstí

24 Halloweenská noc – Barbora Kubová, Vejrostova

25 Hrůza a děs v Bystrci – Jiří Kohl, Křivánkovo náměstí

26 Klára Kellerová, Křivánkovo náměstí

27 Hrůza a děs v Bystrci – Martin Hűbel, Křivánkovo náměstí

28 Markéta Horká a Barbora Dřínovská – Bystšera v Brněnské přehradě, Vejrostova

29 Jakub Hanák, Vejrostova

30 ZŠ Vejrostova, kolektivní práce (poslal učitel Petr Slonek)

31 Jan Štastný, Daniel Jan Reis a Radek Dolák, Vejrostova, 3.D


								

				
					
						 Tento příspěvek byl publikován
                                    dne 10. 3. 2012 (Sobota) v 20.00                  .
                  Komentáře můžete sledovat přes RSS 2.0 kanál.

                                       Můžete zanechat svůj komentář.

                  
					
				


        
          
            « Velký bystrcký bazar: Finále patřilo želvě Wendy          

          
            Škola otevírá hernu deskových her »          

        

      

		


	


			

	 


Zanechte komentář







Jméno (vyžadováno)



E–mail (nebude publikován) (vyžadování)



Web



















	
	


  
    	Transparentní účet č. 5991951001/5500
			Děkujeme za členský příspěvek v minimální výši 200,-Kč na člena a rok i za jakýkoli jiný příspěvek. Pomáháte nám realizovat projekty, které, jak věříme, přispívají k dobrým vztahům mezi dětmi, rodiči, školou i veřejností.

		
	Stránky
				O klubu
	Jak nám můžete pomoci
	Schůze Klubu – termíny a zápisy
	Transparentní účet
	ZŠ Heyrovského 32



		
	Rubriky
			Chystá se

	Fotogalerie

	Napsali o nás

	Stalo se




	
Search for:







	Z činnosti Klubu

            [image: 058]
            [image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
            [image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
            [image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
            [image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
            [image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
            [image: img_0869]
            [image: Polární noc -2013°B]
            [image: IMG_4633res]
            [image: Konec školního roku na ZŠ Heyrovského 32]
    




				

		
	Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Leden 2024  (1)
 Listopad 2023  (1)
 Říjen 2023  (2)
 Září 2023  (2)
 Srpen 2023  (1)
 Květen 2023  (1)
 Duben 2023  (1)
 Listopad 2022  (1)
 Říjen 2022  (2)
 Září 2022  (2)
 Květen 2022  (1)
 Leden 2022  (1)
 Prosinec 2021  (1)
 Listopad 2021  (1)
 Říjen 2021  (1)
 Září 2021  (1)
 Červen 2021  (1)
 Květen 2021  (1)
 Leden 2021  (1)
 Listopad 2020  (1)
 Září 2020  (2)
 Srpen 2020  (1)
 Květen 2020  (1)
 Leden 2020  (1)
 Prosinec 2019  (1)
 Říjen 2019  (1)
 Září 2019  (1)
 Červen 2019  (2)
 Květen 2019  (2)
 Duben 2019  (1)
 Březen 2019  (1)
 Únor 2019  (1)
 Prosinec 2018  (1)
 Listopad 2018  (3)
 Říjen 2018  (1)
 Září 2018  (3)
 Červen 2018  (1)
 Květen 2018  (2)
 Duben 2018  (2)
 Říjen 2017  (1)
 Září 2017  (1)
 Květen 2017  (3)
 Březen 2017  (1)
 Únor 2017  (2)
 Listopad 2016  (1)
 Říjen 2016  (1)
 Září 2016  (4)
 Květen 2016  (2)
 Březen 2016  (1)
 Únor 2016  (2)
 Leden 2016  (2)
 Listopad 2015  (4)
 Říjen 2015  (3)
 Září 2015  (1)
 Červen 2015  (2)
 Březen 2015  (1)
 Únor 2015  (4)
 Leden 2015  (1)
 Listopad 2014  (3)
 Říjen 2014  (2)
 Září 2014  (1)
 Červenec 2014  (1)
 Červen 2014  (6)
 Květen 2014  (6)
 Duben 2014  (4)
 Březen 2014  (4)
 Únor 2014  (1)
 Leden 2014  (1)
 Prosinec 2013  (1)
 Listopad 2013  (4)
 Říjen 2013  (1)
 Září 2013  (5)
 Srpen 2013  (1)
 Červen 2013  (9)
 Květen 2013  (5)
 Duben 2013  (3)
 Březen 2013  (10)
 Únor 2013  (7)
 Prosinec 2012  (3)
 Listopad 2012  (5)
 Říjen 2012  (8)
 Září 2012  (6)
 Červenec 2012  (1)
 Červen 2012  (7)
 Květen 2012  (9)
 Duben 2012  (7)
 Březen 2012  (19)
 Únor 2012  (11)
 Leden 2012  (16)
 Prosinec 2011  (10)
 Listopad 2011  (19)
 Říjen 2011  (7)
 Září 2011  (9)
 Srpen 2011  (4)
 Červen 2011  (6)
 Květen 2011  (7)
 Duben 2011  (6)
 Březen 2011  (6)
 Únor 2011  (1)
 Leden 2011  (3)
 Prosinec 2010  (3)
 Listopad 2010  (1)



	Kontakt
			Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, z. s.

IČO 22823557



Heyrovského 32, 635 00 Brno 

608 612 132, krap32.zsheyrovskeho@gmail.com 

		


  







   
     Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, z. s. pohání
      WordPress cs       
•
RSS kanál pro články

      RSS kanál pro komentáře
        
•

        Přihlásit se     
   








      

















